
1

Uchwała Nr I/13/06

Rady Miejskiej w Gniewie
z dnia 27 listopada 2006

Druk Nr B/22/06

w sprawie: powołania  członków  Komisji  Edukacji Publicznej, Kultury i Sportu

                    Rady  Miejskiej   w   Gniewie  V kadencji w latach 2006- 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku  z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o  samorządzie  gminnym  ( t.j. Dz.U.  z   2001 r. Nr 142, poz. 1591  z  późn.
zm.) oraz § 16 ust. 1pkt 4 i § 68 ust. 2 uchwały nr II/5/2002 z dnia 28 listopada 2002 r.

w sprawie Statutu Gminy Gniew (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2002 r. Nr 12, poz. 121 z
późn. zm.)

Rada Miejska w Gniewie
uchwala co następuje

§ 1

Celem jawnego głosowania jest ustalenie liczebności całej Komisji Edukacji

Publicznej, Kultury i Sportu  w liczbie 1 + 6 Radnych oraz wybór 6 członków tej
Komisji, spośród zgłoszonych kandydatów, poprzez oddanie na nich w głosowaniu

największej ilości głosów „za”.

§ 2

W wyniku przeprowadzonej rejestracji zgłoszeń kandydatów na członków  Komisji

Edukacji Publicznej, Kultury i Sportu  oraz po przeprowadzeniu jawnego głosowania

nad poszczególnymi kandydaturami, niŜej zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą

ilość głosów:

1) Radny Czapska Walentyna                             za  14
                                                                                         przeciw  -
                                                                              wstrzymało się   .-

2) Radny Wasielewski Grzegorz                            za   12
                                                              przeciw   1
                                                   wstrzymało się   1

3) Radny Schultz Maciej                             za  13
                                                                                          przeciw  -
                                                                               wstrzymało się   1



2

4) Radny Połomski Grzegorz                             za  14
                                                                                           przeciw  -
                                                                               wstrzymało się   -

5) Radny Połomski Ryszard                             za  13
                                                                                           przeciw  -
                                                                               wstrzymało się   1

6) Radny Klimczak Alojzy                             za  14
                                                                                           przeciw  -
                                                                               wstrzymało się   -

§ 3

W wyniku głosowania powołuje się niŜej wymienionych Radnych na członków

Komisji Edukacji Publicznej, Kultury i Sportu  Rady Miejskiej w Gniewie V kadencji
w składzie:

1) Radny Czapska Walentyna

2) Radny Wasielewski Grzegorz

3) Radny Schultz Maciej

4) Radny Połomski Grzegorz

5) Radny Połomski Ryszard

6) Radny Klimczak Alojzy

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


